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Paola Suhonen ja Sikke Sumari yhteistyössä Lemminkäisen kanssa Asuntomessuilla 2011 

 
Lemminkäisen kohteessa Kokkolan asuntomessuilla nähdään heinä–elokuussa Ivana Helsingin tyyliin sisustettu 
kerrostaloyksiö ja Sikke Sumarin suunnittelema kahden parvekkeen muodostama yrttitarhakokonaisuus. 
 
Lemminkäisen rakentama kohde Kokkolan asuntomessualueella on viisikerroksinen, energiatehokas kerrostalo 
Albatrossi. Merellisissä maisemissa sijaitsevassa rakennuksessa on yhteensä 52 asuntoa, joista useimpiin on talon 
porrastuksella saatu merinäköala. Asuinalueen välittömässä läheisyydessä sijaitsevat venesatama, uimaranta, 
viheralueita sekä kaupungin paras leikkipuisto. Albatrossin suunnittelussa on panostettu asuntojen laadukkuuteen, 
toimivuuteen, viihtyisyyteen sekä turvallisuuteen, eri ikäryhmien tarpeet huomioiden. Tehokkaan tuloilman 
jälkilämmityksen ansiosta Albatrossissa asuminen on edullista. 
 
- Kerrostaloasunto tarjoaa mahtavia mahdollisuuksia. Parvekkeen suunnitteleminen yrttipuutarhaksi näyttää, että 
kerrostalossa asuvan viherpeukalon yrttitarhan ei tarvitse olla minimalistinen, sanoo Sikke Sumari. 
 
- Visuaalisesti miellyttävä ja laadukas lopputulos ovat yhteisiä tavoitteita Ivana Helsingille ja Lemminkäiselle. 
Meidän oli loogista lyödä hynttyyt yhteen asuntomessuja varten. Kerrostaloasuminen antaa paljon mahdollisuuksia 
uusille ideoille, kommentoi Ivana Helsingin tuottaja Pirjo Suhonen. 
 
Lemminkäisen kohteessa on messujen ajan pop-up -myymälä, jonka valikoimaan kuuluu erityisesti asuntomessuille 
suunniteltuja Ivana Helsinki -tuotteita sekä Sikke Sumarin keittokirjallisuutta. 
 
Asuntomessut pidetään Kokkolassa 15.7.–14.8.2011. 
 
Asuntomessujen lehdistöpäivä 14.7. 
 
Lisätietoja tiedotusvälineille: 
 
Anu Sirkiä 
Lemminkäinen Oyj 
Viestintä ja markkinointi 
puh. 0207154457 
 
Ivana Helsinki 
Tuottaja Pirjo Suhonen 
puh. 050 347 6131 
 
 
 
Lemminkäinen-konserni toimii rakentamisen kaikilla osa-alueilla. Konsernin toimialat ovat talonrakentaminen, infrarakentaminen 
ja talotekniikka. Liikevaihto vuonna 2010 oli noin 2,0 miljardia euroa, josta kansainvälisen liiketoiminnan osuus oli noin 
neljännes. Konsernin palveluksessa on noin 8 300 henkilöä. Lemminkäinen Oyj:n osake on noteerattu NASDAQ OMX Helsinki 
Oy:ssä. www.lemminkainen.fi, www.asunnot.fi 
 
Ivana Helsinki on vuonna 1998 perustettu suomalainen taidebrändi, joka on kahdessatoista vuodessa kasvanut kansainvälisesti 
tunnetuksi merkiksi. Ivana Helsingin tunnetuin tuotekokonaisuus on Paola Suhosen suunnittelema Ivana Helsinki 
designvaatemallisto, jonka tuotteet edustavat uutta ”eettinen luksus” tuotekategoriaa. Ivana Helsingin suunnittelussa yhdistyvät 
ennakkoluulottomalla tavalla muoti, taide ja muotoilu. Ivana Helsingin tuotteita on saatavilla ympäri maailmaa, 25 eri maassa. 
www.ivanahelsinki.com 
 
Sikke Sumari on tunnettu ravintoloitsija ja keittokirjailija. Hän on tehnyt myös pitkän uran tv-ruokapersoonana. Sikke haluaa 
saada ihmiset yhä useammin yhteisen ruokapöydän ääreen, ja tätä viestiä viedäkseen hän järjestää nykyisin kokkauskursseja 
Naminamastessa, Muhun saarella Saarenmaalla sijaitsevalla vanhalla kalastajatilalla sekä Köökissä Tallinnan vanhassa 
kaupungissa. www.naminamaste.com, www.kook.fi 


